
 

Projekt pn. "Q aktywności II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 

 

Zarządzenie Nr 114/2025 

Wójta Gminy Lipinki 

z dnia 26 sierpnia 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026  zadania 

publicznego Gminy Lipinki, z zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Q aktywności II”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 

2024 r. poz. 1465 ze zm. ), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) w związku z 

Zarządzeniem Nr 101/2025 Wójta Gminy Lipinki z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026 zadania publicznego Gminy Lipinki, z 

zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Q aktywności II” oraz w oparciu o przedłożoną 

propozycję Komisji Konkursowej, powołanej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert  

zarządzam co następuje: 

§1. 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lipinki, 

z zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Q aktywności II”, powierza się wykonanie zadania 

Stowarzyszeniu „Nowa Perspektywa”, ul. Kazimierza Wielkiego 31, 38-340 Biecz, wraz z udzieleniem 

dotacji na finansowanie jego realizacji w wysokości 688 521 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100). 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipinki. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 
/-/ Bogdan Czeluśniak 


